



www.sintrapoprad.sk

12/2025

OD 19. 6. DO 2. 7. 2025



0,29 €

Tatranky 33 g
rôzne druhy



0,79 €
11 = 9,88 €

Twister 80 ml
viac druhov



2,39 €
1 kg = 11,38 €

Klobásky na gril 210 g
viac druhov



1,05 €
1 kg = 10,50 €

Nátierka z rýb 100 g - viac druhov



7,99 €

Spišské párky 1 kg



0,79 €
1 kg = 7,90 €

Matko, Miško, Kubko
100 g



0,45 €
1 kg = 5,63 €

Dračík smotanový krém
vanilkový / čokoládový 80 g

KÚP JACOBS VELVET CREMA 500G
A ZÍSKAJ HRNČEK



6,99 €
1 kg = 13,98 €

Jacobs Velvet Crema
500 g



Akcie platí na nákup 1 ks výrobku Jacobs Velvet Crema 500g
do vyčerpania zásob hrnčeka. Výdej hrnčeka pri pokladni
na základe predloženia pokladničného dokladu.



0,39 €
11 = 0,26 €

+ záloh.
obal
0,15 €



Oravská pramenitá
voda 1,5 l + 0,5 l - dva druhy

+ záloh.
obal
0,15 €

0,59 €
11 = 1,18 €



Pivo Krušovice 10%
svetlé 0,5 l



11,99 €
11 = 17,13 €

Remeseľná Vodka
Marsen 40% 0,7 l



4,79 €
1 kg = 9,58 €

Mletý masový prípravok z bravčového mäsa,
tuk max 30% 500 g alebo
Mleté bravčové mäso 480 g hlbokozmrazené
4,79 € jednotková cena: 9,98 €/kg



3,99 €

Kuracie stehná 1 kg chladené alebo
Kuracie stehná 1 kg hlbokozmrazené
4,49 €



6,49 €

Kuracie rezne 1 kg chladené alebo
Kuracie rezne 1 kg hlbokozmrazené
7,49 €



11,99 €

Šunka bravčová Alžbetka 1 kg alebo
Šunka bravčová Alžbetka nárez 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg



11,99 €

Extra Berto šunka 1 kg alebo
Extra Berto šunka 1 kg nárez 100 g
1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg



12,90 €

Zipser šunka originál 1 kg alebo
Zipser šunka nárez 150 g
2,99 € jednotková cena: 19,93 €/kg



9,99 €

Prima šunka 1 kg



7,50 €

Chlebičková šunka 1 kg



12,90 €

Premier morčacia šunka výberová 1 kg alebo
Premier morčacia šunka výberová nárez 100 g
1,89 € jednotková cena: 18,90 €/kg



7,29 €

Kuracia debrecinka HYZA 1 kg



11,49 €

Debrecínska pečienka 1 kg



10,49 €

Pečený bochník 1 kg alebo
Pečený bochník nárez 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg



6,99 €

Šunková saláma špeciál 1 kg alebo
Šunková saláma nárez 100 g
1,05 € jednotková cena: 10,50 €/kg



4,90 €

Parizer saláma 1 kg



6,99 €

Čingovská saláma 1 kg



9,49 €

Saláma Turista tradičná 1 kg alebo
Saláma Turista tradičná nárez 80 g
1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg



9,99 €

Hornád saláma 1 kg



10,99 €

Malokarpatská saláma 1 kg alebo
Malokarpatská saláma nárez 75 g
1,09 € jednotková cena: 14,53 €/kg



14,50 €

Toreádor saláma 1 kg alebo
Toreádor saláma nárez 75 g
1,75 € jednotková cena: 23,33 €/kg



11,59 €

Ščipák humenský 1 kg



14,90 €

Zipser saláma 1 kg alebo
Zipser saláma nárez 75 g
1,79 € jednotková cena: 23,87 €/kg



13,90 €

Nitran saláma 1 kg alebo
Nitran saláma nárez 75 g
1,45 € jednotková cena: 19,33 €/kg



5,99 €

Kuracia tlačienka jemná 1 kg alebo
Kuracia tlačienka jemná 500 g
2,99 € jednotková cena: 5,98 €/kg



7,99 €

Údené lahôdkové karé 1 kg

2,39 €
1 kg = 23,90 €

Šunka pravá sušená 100 g



10,99 €

Váhalova slanina 1 kg alebo
Váhalova slanina nárez 80 g
1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg

13,90 €

Oravská slanina 1 kg



9,99 €

Karpatská klobása 1 kg



10,49 €

Gazdovská klobása domáca 1 kg



5,19 €

Ipeľská klobása 1 kg



7,99 €

Šunková klobása so syrom 1 kg



9,99 €

Klobása so syrom na gril 1 kg

3,99 €
1 kg = 11,08 €

Zipser gril klobása 360 g

4,79 €
1 kg = 9,58 €

Gril mix 500 g



4,99 €

Safaládky 1 kg



8,59 €

Špekačky špecial 1 kg



7,29 €

Špekačky so syrom 1 kg



7,29 €

Viedenské párky 1 kg



13,20 €

Zipser párky 1 kg alebo
Zipser párky mini 1 kg
14,40 €
alebo Zipser párky 165 g
2,99 € jednotková cena: 18,12 €/kg

7,50 €

Bratislavské párky 1 kg alebo
Bratislavské párky 240 g
5,99 € jednotková cena: 8,32 €/kg
Bratislavské párky 240 g
2,39 € jednotková cena: 9,96 €/kg4,29 €
1 kg = 10,73 €

Utopenci 680 g



0,45 €

Májka 48 g
Jemná hydinová nátierka 48 g
viac druhov0,69 €
1 kg = 9,20 €

Jemná hydinová nátierka 75 g

1,19 €
1 kg = 12,53 €Paštéta tuniaková 95 g
Delamaris - dva druhy0,99 €
1 kg = 5,35 €Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g1,39 €
1 kg = 11,12 €Salát z makrely Delamaris 125 g
viac druhov0,89 €
1 kg = 9,89 €Sardinky del Pietro 125 g
dva druhy



PIKNIK šalát Exklusív 140 g
viac druhov

1,69 €
1 kg = 12,07 €



Šalát a la krab 140 g
Kukuricový šalát 140 g

0,99 €
1 kg = 7,07 €



Treska cottage exklusív 140 g
viac druhov

1,39 €
1 kg = 9,93 €



Treska v majonéze Exklusív 140 g,
Rybaci šalát s majonézou Exklusív 140 g

1,75 €
1 kg = 12,50 €



Sledové očka 150 g
viac druhov

2,19 €
1 kg = 14,60 €



HOKI filety s kožou 500 g

7,39 €
1 kg = 14,78 €



Filety z hejka kapského 400 g

5,89 €
1 kg = 14,73 €



Obalovaný Eidam
Família 2 x 125 g

2,49 €
1 kg = 9,96 €



Knedle zemiakovo-tvarohové
480 g – dva druhy

1,89 €
1 kg = 3,94 €



Šarišan 350 ml
viac druhov

1,09 €
1 l = 3,11 €



Magnum 85 ml
viac druhov

1,49 €
1 l = 17,53 €



Milka nanuk 90 ml
viac druhov

2,09 €
1 l = 23,22 €



Pegas Premium 100 ml
viac druhov

1,29 €
1 l = 12,90 €



Kúsky tvarohu Protein 150 g
viac druhov

0,59 €
1 kg = 3,93 €



Smotanový Mňam Duo 145 g
viac druhov

0,45 €
1 kg = 3,10 €



Smotanový jogurt 150 g
viac druhov

0,42 €
1 kg = 2,80 €



Zvolenský smotanový jogurt
145 g - viac druhov

0,43 €
1 kg = 2,97 €



Fantasia 110-122 g
viac druhov

0,75 €
1 kg = 6,15-6,82 €



Monte 125 g - viac druhov

0,85 €
1 kg = 6,80 €



Mliečná krupica 150 g
viac druhov

0,69 €
1 kg = 4,60 €



Paťa kakaová - tvarohová pena 70 g

0,47 €
1 kg = 6,71 €



Mlieko Lactose Minus 1,5% 1 l

1,19 €



Acidko ochutené 450 g
viac druhov

0,89 €
1 kg = 1,98 €



Šľahačka Chanty party 250 ml

1,79 €
1 l = 7,16 €



Smotana pochúťková kyslá 14% 180 g

0,72 €
1 kg = 4,00 €



2,79 €
1 kg = 5,58 €

Tvaroh mäkky hrudkovitý
Babička 500 g



0,99 €
1 kg = 3,96 €

Tvaroh Kapucin 250 g
dva druhy



1,35 €
1 kg = 6,75 €

Active protein tvaroh Rajo 200 g
dva druhy



1,69 €
1 kg = 12,07 €

Lučina nadýchaná 140 g - viac druhov



1,29 €
1 kg = 8,60 €

Bánovecká nátierka 150 g - viac druhov



0,99 €
1 kg = 7,62 €

Bryndziarka - bryndzová nátierka
130 g - viac druhov



0,99 €
1 kg = 6,60 €

Jalapeño nátierka 150 g



2,29 €
1 kg = 11,45 €

Syrokrem smotanela XXL 200 g



1,09 €
1 kg = 10,90 €

Karička črievko 100 g
viac druhov



1,39 €
1 kg = 5,15 €

Fellada 45% 270 g



1,75 €
1 kg = 8,75 €

Tatranský syr balkánskeho typu 200 g



1,49 €
1 kg = 14,90 €

Džiugas 100 g
viac druhov



2,39 €
1 kg = 11,95 €

Bayertaler Original 200 g



1,39 €
1 kg = 11,58 €

Kolibáčik - údený syr
na gril - 120 g



4,99 €
1 kg = 15,59 €

Plesnivec na gril s pikantnou slivkovou
omáčkou 4 x 80 g + 50 g



3,49 €
1 kg = 13,96 €

Bánovecké syrové nite neúdené 250 g



1,59 €
1 kg = 17,67 €

Liptov plátky 90 g - viac druhov



1,15 €
1 kg = 11,50 €

Plátkový syr 100 g - dva druhy



4,99 €

Family goldy blok 45% 1 kg



0,99 €
1 kg = 3,96 €

Majonéza ochutená DOMA /
Tatárska omáčka DOMA 250 g





Čerstvé ovocie a zelenina

Šalát ľadový

Zemiaky skoré

Nektarinky

Citróny

Marhule



5,99 €
1 kg = 29,95 €

Dezert Lindor
200 g - viac druhov



5,99 €
1 kg = 34,83 €

Dezert Figaro Tatiana
172 g - viac druhov



2,59 €
1 kg = 15,24 €

Študentská pečat' 170 g
viac druhov



0,69 €
1 kg = 12,11 €

SNICKERS 50 g
BOUNTY 57 g



0,85 €

Čokoláda Nugát /
Rumba 32 g - dva druhy



0,35 €

Delissa 30 g
viac druhov



1,39 €
1 kg = 9,52 €

Zlaté oplátky s náplňou
146 g - viac druhov



1,29 €
1 kg = 7,59 €

Dr. Gerard Creamy Fingers 170 g
viac druhov



1,09 €

Tyčinka Protein GF 50 g
viac druhov



0,59 €
1 kg = 7,38 €

Kyslé pásky dúhové 80 g
viac druhov



1,09 €
1 kg = 12,11 €

Hašlerky 90 g
viac druhov



0,89 €
1 kg = 5,93 €

EUKALYPTUS dropsy 150 g
viac druhov



0,89 €

Mentos CleanBreath 21 g
viac druhov



0,89 €

Žuvačky mentos 30 g
dva druhy



0,49 €

Bauli Croissant 50 g
viac druhov



1,29 €
1 kg = 8,60 €

Kukurici trubičky Family XXL
150 g - viac druhov



1,69 €
1 kg = 7,68 €

Hit sušienky 220 g
- viac druhov



2,65 €
1 kg = 5,30 €

Cereálne Kubík 500 g
viac druhov



3,49 €
1 kg = 9,97 €

Cereálne KITKAT, TRIX 350 g
viac druhov



0,89 €
1 kg = 14,83 €

Slovakia Chips 60 g
viac druhov



3,49 €
1 kg = 34,90 €

Káva Grandos gold 100 g



7,49 €
1 kg = 14,98 €

Barista 500 g
zrnková káva



1,09 €
1 kg = 14,53 €

Káva štandard 75 g
mletá



1,55 €

Milde Sorte
káv. zmes 50 g



4,29 €
1 kg = 21,45 €

Caro 200 g



0,99 €

Ovocný čaj 40 g - viac druhov



0,79 €
1 kg = 2,14 €

Cestoviny Gazdovské 370 g
viac druhov



0,79 €
1 kg = 1,98 €

Cestoviny Ideál 400 g
viac druhov



0,89 €
1 kg = 14,83 €

Carpathia bujón 3 l 60 g
dva druhy



0,39 €

Polievka Do hrnčeka
14-22 g - viac druhov



KÚP 4x
AKÉKOLIEK
ZMESI KORENIA
A ZÍSKAJ

← ZDARMA
ROZPRAŠOVAČ NA OLEJ

Zmes korenia
25-28 g
viac druhov

0,65 €



0,55 €
1 kg = 6,11-6,88 €

Marináda 80-90 g
viac druhov



6,99 €
1 l = 13,98 €

Olej olivový extra
panenský 0,5 l Cirio

ROZPRAŠOVAČ NA OLEJ DOSTANETE PRI POHLADNI. ROZPRAŠOVAČ NEODSAHJE NÁPLN. AKCIA PLATÍ DO SPOTREBOVANIA ZÁSOB.





2,09 €
1 kg = 4,98 €

Morca-Della Extra 420 g
Bolonská Extra 420 g



1,69 €
1 kg = 8,89 €

Nátierka čierne olivy,
paradajka, Feta 190 g



1,29 €
1 kg = 6,62 €

Bruschetta s korením 195 g



0,99 €
1 kg = 13,75-15,71 €

Bistro 63-72 g
viac druhov



0,65 €
1 kg = 3,42 €

Detská výživa 190 g
viac druhov



1,29 €
1 kg = 12,90 €

Sunar BIO kapsička 100 g
viac druhov



0,59 €
1 l = 2,95 €

Hello Smoothie 200 ml
viac druhov



1,29 €
1 l = 2,58 €

+ zdioh
za obal
0,15 €

Coca-Cola / Coca-Cola cherry
0,5 l - viac druhov



+ zdioh
za obal
0,15 €

1,49 €
1 l = 0,99 €

Pepsi 1,5 l



+ zdioh
za obal
0,15 €

1,49 €
1 l = 0,99 €

Mirinda pomaranč 1,5 l



0,89 €
1 l = 0,59 €

+ zdioh
za obal
0,15 €

Gemerka Botanica 1,5 l - viac druhov



0,89 €
1 l = 0,59 €

+ zdioh
za obal
0,15 €

Oravská voda 1,5 l - rôzne príchute



0,59 €
1 l = 0,39 €

+ zdioh
za obal
0,15 €

Lucka 1,5 l
viac druhov



0,49 €
1 l = 0,33 €

+ zdioh.
za obal
0,15 €

Mitická minerálna voda
1,5 l - viac druhov



0,49 €
1 l = 0,33 €

+ zdioh
za obal
0,15 €

MATTONI 1,5 l
viac druhov



0,69 €
1 l = 0,58 €

+ zdioh.
za obal
0,15 €

MISS+1.2



+ zdioh
za obal
0,15 €

0,65 €
1 l = 2,60 €

Hell energetický
drink 250 ml - viac druhov



+ zdioh
za obal
0,15 €

1,09 €
1 l = 4,36 €

Red Bull 250 ml - viac druhov



0,69 €
1 l = 2,09 €

+ zdioh
za obal
0,15 €

Mirinda Orange /
Pepsi Cola 0,33 l



0,85 €
11 = 1,70 €



+ zľah
za obal
0,15 €

Zlatý Bažant Radler 0,0 %
0,5 l - viac druhov



0,69 €
11 = 1,38 €

+ zľah
za obal
0,13 €

Šariš 12 % 0,5 l



+ zľah
za obal
0,13 €

0,49 €
11 = 0,98 €

Šariš 10 % 0,5 l



0,39 €
11 = 0,78 €

+ zľah
za obal
0,13 €

Steiger 11% 0,5 l Steiger 10% 0,5 l



0,79 €
11 = 1,58 €

+ zľah
za obal
0,13 €

Zlatý Bažant '73 0,5 l



1,29 €
11 = 0,86 €

+ zľah
za obal
0,15 €

**Kelt výčapná 10°
svetlé pivo 1,5 l**



4,89 €
11 = 6,52 €

**I Heart Prosecco Frizzante
0,75 l**



2,99 €
11 = 3,99 €

Vino Vitis galéria 0,75 l - viac druhov



2,99 €
11 = 3,99 €

**VINO Di ANGELO 0,75 l
viac druhov**



3,99 €
11 = 5,32 €

**VINO Matyšák
0,75 l - viac druhov**



2,89 €
11 = 3,85 €

**VINO Náš sad 0,75 l
viac druhov**



3,09 €

**VINO Topolčianky
1 l - viac druhov**



5,79 €
11 = 11,58 €

Vodka Triumph 38% 0,5 l



7,99 €
11 = 11,41 €

Vodka 1906 38% 0,7 l



6,39 €
11 = 12,78 €

**Nicolaus vodka
extra jemná 38% 0,5 l**



6,99 €
11 = 9,99 €

Hanáčka vodka 37,5 % 0,7 l



8,79 €
11 = 12,56 €

**Koniferum 37,5 % 0,7 l
viac druhov**



16,99 €
11 = 24,27 €

**Hrušovica budík 0,7 l 42 %
Slivovica biela budík 0,7 l 50 %**



12,99 €
11 = 18,56 €

**Becherovka
38% 0,7 l**



12,99 €
11 = 18,56 €

**Jagermeister 35% 0,7 l
dva druhy**



13,49 €
11 = 19,27 €

**Božkov Republica
Exclusive 38 % 0,7 l**



12,99 €
11 = 18,56 €

Ballantines 40% 0,7 l





Lyžica ECO WPC
viacúčelová / 12 ks



Vidlička ECO WPC
viacúčelová / 12 ks



Nožik ECO WPC
viacúčelový / 12 ks

0,79 €
1 ks = 0,07 €



Tanier ECO cukr.
trstina 22 cm / 12 ks

1,59 €
1 ks = 0,13 €

Miska ECO cukr.
trstina 500 ml / 12 ks



Plamo 300 g

1,69 €
11 = 5,63 €

Bellinda
PERFECTLY YOU



Dámske COLOR IN-SHOE 1 pár

2,09 €



Dámske / Pánske ponožky
BAMBUS IN-SHOE 1 pár

2,29 €



Lilien tekuté mydlo 1 l
dva druhy

1,89 €



Tesori d'Oriente Aviváč
760 ml - dva druhy

3,49 €
11 = 4,59 €



Pronto Classic / Wood
sprej 300 ml - viac druhov

3,49 €
11 = 11,63 €



Parodontax fluoride 75 ml
dva druhy

4,19 €
11 = 55,87 €



Toaletný papier 8 pack 3-vrstvový - dva druhy

2,99 €
1 ks = 0,37 €

Predajne spoločnosti SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:



Poprad 010 - Nám. sv. Egídia č.53 ↻
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8
037 - Svätoplukova č.10 ↻
038 - Pavlovova 3668/10
039 - Uherova č.49 ↻
042 - Dostojevského 12 ↻
052 - Hraničná č.14 ↻
054 - Suchoňova 3527/4 ↻

Poprad-Velká
Poprad-Matejovce
Svit
Kežmarok

053 - Kuzmányho 5000/1 ↻
014 - Lidická 2 ↻
007 - Ul. mieru č.29 ↻
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142 ↻
022 - Lányiho č.1 ↻
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43 ↻
041 - Starý trh 2 ↻

Sp. Belá
Velká Lomnica
Tatr. Lomnica
Starý Smokovec
Lendak
Ždiar
Revúca
Sp. Nová Ves

016 - Ul. 1. mája 888/4
058 - Tatranská 1714/132 ↻
021 - Dom potravín ↻
001 - Cesta slobody 4/5 ↻
060 - Hlavná 1245/154 ↻
012 - Ždiar 102 ↻
044 - Daxnerova 12 ↻
043 - Letná 3170/83 ↻

↻ = VÝKUP
ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.
Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763

www.sintrapoprad.sk